
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Jméno oponenta práce: Mgr. Lenka Satrapová

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu x
nízký počet literárních pramenů; pouze 23 stran týkajících se teoretických východisek práce
logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná podprůměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 25.9.2013

POSUDEK OPONENTA MAGISTERSKÉ  PRÁCE

Doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. 

Bc. Lenka Krejčová

Nejčastější úrazy v judu, jejich prevence a následná rehabilitace

Hlavním cílem této práce je zhodnotit nejčastější úrazy judistů České republiky, zjistit mechanismy jejich vzniku a 
navrhnout systém opatření, který zminimalizuje výskyt zranění.

49
40 (z toho 30 cizojazyčných)
6 tabulek, 14 grafů, 12 obrázků, 3 přílohy

stupeň hodnocení

cíl práce byl splněn

i přes nízký počet literárních pramenů je 75 % cizojazyčných, správná citační norma

přehledný a srozumitelný dotazník; velký výzkumný soubor

Diplomantka při vyhodnocení správně rozlišuje pohlaví, věk a technický stupeň účastníků výzkumu.  

1) Jaký konkrétní preventivní program by byl podle Vás pro judisty ideální?

velmi dobře

podpis

celkově velmi hezká úprava práce, jsou však použity různé typy grafů, což působí trochu nepřehledně


